別紙　様式１
一般競争入札参加資格申請書

令和　　年　　月　　日

株式会社　中温
代表取締役　大澤邦夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス

　令和２年８月５日付で入札公告のあった各種機械設備に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、次の書類を添えて申請します。
　なお、添付書類については事実と相違ないこと、並びに納入期間中に適切かつ確実に納入できる態勢が整備されていること、及び修理、点検、保守その他アフターサービスを長期にわたり円滑に実施できることを誓約します。

（注）事業報告書の会社概要を添付すること